
 

Заповед за определяне на членове на КСПМ в изпълнение на Решение 227 по Протокол № 53 от 07.04.2022 г. 

на СОС, прието по доклад № СОА22-ВК66-2190/07.03.2022 г.   
Електронен документ, подписан с КЕП. 

 

 
 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 
 
 

ЗАПОВЕД 
1.8.2022 г.

X СОА22-РД91-326/01.08.20...

ИЗХ. РЕГ. №

Подписано от: Desislava  Panova  
На основание чл.44, ал. 1, т. 6, т. 7 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, в изпълнение на точка ІІ от Решение № 227 по Протокол № 53 от 07.04.2022 г. на 

Столичен общински съвет, прието по Доклад № СОА22-ВК66-2190 07.03.202 г., и чл. 6, ал. 5 от 

Правилник за организацията и дейността на Консултативния съвет по политиките за младежта към 

кмета на Столична община, Приложение №1 към Решение №227 от 07.04.2022 г., във връзка със 

Заповед № СОА22-РД91-193/26.04.2022 г. и Заповед № СОА22-РД91-223/26.05.2022 г., за процедура 

и избор на членове на Консултативен съвет по политиките на младежта /КСПМ/ и въз основа на 

Протокол №1 с рег. № СОА22-РД91-223/1/21.07.2022 г. от заседание на Комисията, разгледала 

заявленията на кандидатите за членове на Консултативен съвет по политиките за младежта /КСПМ/ 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

Състава на Консултативен съвет по политиките за младежта, както следва: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Екатерина  Йорданова – общински съветник, председател на Постоянна комисия по 

международно сътрудничество и туризъм, европейски програми и проекти, член на Постоянна 

комисия за децата, младежта и спорта в Столичен общински съвет 
 

ЧЛЕНОВЕ: 

Представители на Ученически съвет от държавни, общински и частни училища на 

територията на СО: 
1. Радостина  Калева – УС към 2. СУ „Акад. Емилиян Станев“ 
2. Любомира Златарева – УС към НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“ 
3. Никол  Първанова – Втора Английска езикова гимназия „Томас Джеферсън“ 
4. Калоян  Христов – 133. СУ „Ал. С. Пушкин“ 
5. Симона  Миховска – 105. СУ „Атанас Далчев“ 
6. Светлозар  Велчев – НПГПТО „М. В. Ломоносов“ 
 



 

Заповед за определяне на членове на КСПМ в изпълнение на Решение 227 по Протокол № 53 от 07.04.2022 г. 

на СОС, прието по доклад № СОА22-ВК66-2190/07.03.2022 г.   
Електронен документ, подписан с КЕП. 

 

Представители на НПО, работещи с и за млади хора, осъществяващи дейността си на 

територията на СО: 
1. Живко  Жечев – Сдружение „Организация на българските скаути“ 
2. Мартин  Атанасов – Сдружение Частно средно училище „Проф. Николай Райнов“ 
3. Божидар  Александров – Дружество на обединените нации в България 
 
Представители на национално представителните организации, по смисъла на чл. 22 от Закона 

за младежта: 
1. Иван  Тодоров – Сдружение „Български туристически съюз“ 
 
Представители на Студентски съвет от висши училища на територията на СО: 
1. Калина  Петрова – Студентски съвет на СУ „Св. Климент Охридски“ 
 
 Общински съветници от Столичен общински съвет: 
1. Димитър  Вучев, общински съветник от Постоянна комисия за образование, култура, 

наука и културно многообразие 
2. Яна  Тодоранова, общински съветник от Постоянна комисия за децата, младежта и 

спорта 
3.  Николай  Николов, общински съветник от Постоянна комисия за децата, младежта и 

спорта 
 
Служители на администрацията на Столична община: 
1. Мария  Гончева, началник на отдел „Младежки дейности“ в дирекция „Спорт и 

младежки дейности“, направление „Култура, образование, спорт и младежки дейности“ – СО 
2. Румяна Бакърджиева, старши експерт в дирекция „Европейски политики, програми и 
туризъм“, направление „Европейски политики, международна дейност и туризъм“ – СО 
3. Зора  Генчева, старши експерт в дирекция „Социални дейности за деца и възрастни“, 

направление „Социални дейности и интеграция на хора с увреждания“ – СО. 
 
Наблюдатели в заседанията на КСПМ (съгласно чл. 6, ал. 3, т. 10 от Правилник за 

организацията и дейността на Консултативния съвет по политиките за младежта към кмета 

на Столична община) се включват: 

1. Теодора Стаменова – Студентско сдружение „ЕГО ПОЛИТИКО“ 
2. Даниел  Парушев – Национално представителство на Студентските съвети /НПСС/ 
3. Мариян  Ников - Национално представителство на Студентските съвети /НПСС/ 
4. Илиян  Кордев - Национално представителство на Студентските съвети /НПСС/ 
5. Мария  Борисова – Младежки комитет на Съюза на транспортните синдикати в България 

/СТСБ/ 

 
Със следните задачи: 
А) Дава становище и съгласува предложен от кмета на Столична община Общински план за 

младежта преди приемането му от Столичен общински съвет; 

Б) Дава предложения на кмета на Столична община, свързани с планирането, координирането и 

реализирането на младежката политика на общинско ниво; 



 

Заповед за определяне на членове на КСПМ в изпълнение на Решение 227 по Протокол № 53 от 07.04.2022 г. 

на СОС, прието по доклад № СОА22-ВК66-2190/07.03.2022 г.   
Електронен документ, подписан с КЕП. 

 

В) Осъществява действия по наблюдение, оценка и прави предложения за актуализация на 

Общинския план за младежта; 

Г) Предлага мерки за постигане на целите на общинската политика в сферата на младежки дейности; 

Д) Изготвя предложения и становища по проекти за нормативни актове и програми на Столична 

община, свързани с политиките за младежта; 

Е) Проучва младежката проблематика и осъществява срещи с представители на младежки 

организации и групи млади хора във възрастов диапазон – от 15 до 29 години; 

Ж) Участва в обсъждането на въпроси, свързани с финансиране на младежки инициативи; 

З) Популяризира пред обществеността дейността си чрез средствата за масово осведомяване и на 

официалния сайт на Столична община; 

И) Осъществява други функции, възложени му от председателя на редовни и извънредни заседания. 

За оповестяване настоящата заповед да се насочи чрез АИССО на директора на дирекция 

„Информационни технологии“ за публикуването ú в официалния електронен портал на Столична 

община на адрес: https://www.sofia.bg/. 

За изпълнение настоящата заповед да се изпрати чрез ел. поща и с писмо от дирекция „Спорт и 

младежки дейности“ на членовете на Консултативния съвет по политиките за младежта към кмета 

на Столична община /КСПМ/, които не са в системата за електронен обмен. 

За сведение и изпълнение настоящата заповед да се насочи чрез АИССО към служителите на 

Столична община определени в същата, към директора на дирекция „Спорт и младежки дейности“ 

и към заместник-кмета на направление „Култура, образование, спорт и младежки дейности“ – за 

контрол.  

За изпълнение настоящата заповед да се насочи чрез АИССОС на председателя на Столичен 

общински съвет, за свеждане до знанието на общинските съветници, членове на КСПМ. 

 

1.8.2022 г.

X Албена Атанасова

ЗА КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

съгл. Заповед № СОА22-РД15-2606/29.07.2...

Подписано от: Albena Atanasova  
 

 
 

 
 

 
 

 
      

https://www.sofia.bg/

